УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Абашилова М.А.

В целях увековечения памяти Абашилова Магомедгаджи Ахмедовича -
известного журналиста, видного общественно-политического деятеля

Республики Дагестан постановляю:

1. Рекомендовать администрации муниципального образования «город

Махачкала» присвоить имя Абашилова М.А. одной из улиц г, Махачкалы.

2. Настоящий^Ухаз вступает в силу со дня его подписания.
...йи : t

ynPA8;iE^-i' Глава
« ДЕЛОПРО^'О

^^ёспублики Дагестан Р. Абдулатипов

г. Махачкала

21 июля 2015 года

№ 159